ESTADO DO CEARÁ
.. CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE

RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 17 4/21

GABINETE 07 (JOAQUIM INACIO NETO)
CONTATO@KLEITONDOBAR.COM.BR
(88)9 9696-2775

Várzea Alegre-CE, 05 de maio de 2021

Excelentíssimo Senhor:

José Helder Máximo de Carvalho

Prefeito Municipal

Em Sessão Ordinária deste Poder Legislativo, realizada no dia 28

de maio do corrente ano, o Vereador subscritor da presente solicitação, de

conformidade com suas prerrogativas prevista em Lei, vem perante Vossa

Excelência, requerer os seguintes pedidos de providências:

- Que seja feito calçamento da Rua João Alves de Almeida, localizada no bairro

Zezinho Costa;

- O abastecimento d, água da Vila Mateus;

- Calçamento da Rua Mestre Tim, nas Quatro Bocas, bem como o calçamento

da Rua Raimundo de Menezes, no Conjunto São Raimundo;

- Que seja asfaltada a Travessa Naraniu, no bairro Varjota, bem como a

Travessa Chico Primo, na área central da cidade;

- Calçamento da Rua Joaquim de Freitas, no Bairro Betânia e para a Rua Coronel

Antonio Primo, Bairro Zezinho Costa.

Atenciosamente,

/JllÃAt,,,,)t,or:;Ú_Â~ /,e?~
FRANCISCO DE ARAÚJO COSTA

VERREADOR